ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCD

V/v tham mưu đề xuất xử lý đơn

của ông Lê Quý

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

Thanh tra thành phố.

 Chủ tịch UBND thành phố nhận đơn đề ngày 09/12/2023 của ông Lê Quý

(địa chỉ: Tổ 5, phường Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi); có nội dung khiếu

nại Thông báo số 4110/TB-UBND ngày 06/12/2023 của UBND thành phố thông

báo về thời gian, địa điểm và kinh phí tổ chức lực lượng thi hành Quyết định

cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả... (nội dung cụ thể có đơn

kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Thanh tra thành phố chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan kiểm tra,

tham mưu đề xuất UBND thành phố xử lý đơn theo đúng quy định; báo cáo kết

quả thực hiện trước ngày 22/12/2023./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Đội QLTTĐT thành phố;

- UBND phường Lê Hồng Phong;

- Ông Lê Quý (thay B/tin);

- C, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2023-12-18T09:01:51+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2023-12-18T09:46:25+0700

		2023-12-18T09:46:25+0700

		2023-12-18T09:46:25+0700

		2023-12-18T09:46:25+0700